
terça-feira, 3 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Portaria

 
PORTARIA Nº 01/201
 
 

N
J
S
D
T
P

 
 
O Presidente do Consórci
no uso de suas atribuições p
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear a Com
Simplificado nº 01/201
SUSTENTÁVEL DO TER
 
     I –– Graziela Santos Si
     II – Simone de Sodré 
INEMA/Seabra- Fiscal do
     III – Ilyuska Makareja

 
Art. 2º. Os membros acim
gratificação adicional, cabe
Silva, a presidência dos trab
 
Art. 3º. Esta portaria entrar
 
Irecê (BA), 02 de março de
 
 

                                          

PRESIDENTE DO
SUSTEN

 

15. 

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZ
JULGADORA DO PROCESSO 
SIMPLIFICADO Nº 01/2015, DO CON
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁ
TERRITÓRIO DE IRECÊ E D
PROVIDÊNCIAS. 

io de Desenvolvimento Sustentável do Terr
previstas no Estatuto Social e no Protocolo de

missão Coordenadora e Julgadora do Pr
15, do CONSÓRCIO DE DESENV
RRITÓRIO DE IRECÊ, composta com os s

ilva – Secretária Executiva (CDS) 
de Alcântara – Coordenadora da Unida

o Convênio 
a Rodrigues Barbosa – Assessora Administ

a nomeados não terão qualquer espécie de re
endo ao Secretário Executivo do CDS, Sra. G
balhos. 

rá em vigor na data de sua publicação. 

e 2015. 

 
LUIZ PIMENTEL SOBRAL 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVO
NTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ 

ZADORA E 
SELETIVO 

NSÓRCIO DE 
ÁVEL DO 
DÁ OUTRAS 

ritório de Irecê, 
e Intenções, 

rocesso Seletivo 
VOLVIMENTO 
servidores 

ade Regional do 

trativa (SEMA)  

emuneração e/ou 
Graziela Santos 

OLVIMENTO 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62C567DA8551211EB9189249268E9219


		2015-03-03T15:01:02-0300




